Sefior

JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL

Quimbaya. Quindio

Ref:
Demandante:
Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2018 - 162
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JOHN FABER LOPEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA
L $ 9,338,226

FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL 9,338,226.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afo | dias | Anual Mensual periodo acumulados
201
6 9 7
201
30 9 7 24 32.22 2.685 $ 200,585.09 $ 200,585.09
201
1 10 7
201
31 10 7 31 31.73 2.64416667 $ 255,148.87 $ 455,733.96
201
1 11 7
201
30 11 7 30 31.44 2.62 S 244,661.52 $ 700,395.48
201
1 12 7
201
31 12 7 31 31.15| 2.59583333 $250,484.94 $950,880.43
201
1 1 8
201
31 1 8 31 31.04| 2.58666667 $249,600.41| $1,200,480.83
201
1 2 8
201
28 2 8 28 31.52| 2.62666667 $228,931.80| $1,429,412.63
201
1 3 8
201
31 3 8 31 31.02 2.585 $249,439.58 | $1,678,852.21




201

1 4 8
201

30 4 8 30 30.72 2.56| $239,058.59| $1,917,910.80
201

1 5 8
201

31 5 8 31 30.66 2.555| $246,544.73| $2,164,455.53
201

1 6 8
201

30 6 8 30 30.42 2.535| $236,724.03| $2,401,179.55
201

1 7 8
201

31 7 8 31 30.05| 2.50416667| $241,639.57| $2,642,819.12
201

1 8 8
201

31 8 8 31 29.91 2.4925| $240,513.79| $2,883,332.91
201

1 9 8
201

30 9 8 30 29.72| 2.47666667 | $231,276.73| S 3,114,609.65
201

1 10 8
201

31 10 8 31 29.45| 2.45416667| $236,814.82| S 3,351,424.46
201

1 11 8
201

30 11 8 30 29.24| 2.43666667 | $227,541.44| S 3,578,965.90
201

1 12 8
201

31 11 8 31 290.1 2.425| $234,000.38| $3,812,966.28
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.74 2.395| $231,105.53| $4,044,071.81
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.55 2.4625| $214,623.56| $4,258,695.37
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.06 2.42125| $233,638.52| $4,492,333.90
201

1 4 9
201

30 4 9 30 28.98 2.415| $225,518.16| $4,717,852.05
201

1 5 9
201

31 5 9 31 29.01 2.4175| $233,276.67 | $4,951,128.72
201

1 6 9

30 6 201 31 28.95 2.4125| $232,794.19| $5,183,922.91




201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.92 2.41| $232,552.95| $5,416,475.87
201

1 8 9
201

31 8 9 31 28.98 2.415| $233,035.43| $5,649,511.30
201

1 9 9
201

30 9 9 30 28.98 2.415| $225,518.16| $5,875,029.46
201

1 10 9
201

31 10 9 31 28.98 2.415| $233,035.43| $6,108,064.89
201

1 11 9
201

30 11 9 30 28.55| 2.37916667 | $222,171.96| $6,330,236.85
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.37| 2.36416667 | $228,130.27 | $6,558,367.11
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.16| 2.34666667 | $219,137.04| $6,777,504.15
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.59 2.3825| $1215,067.13| $6,992,571.28
202

1 3 0
202

31 3 0 31 28.43| 236916667 | $228,612.74| $7,221,184.02
202

1 4 0
202

30 4 0 30 28.04| 2.33666667| $218,203.21| $7,439,387.23
202

1 5 0
202

31 5 0 31 27.29| 2.27416667| $219,445.72| $7,658,832.95
202

1 6 0
202

30 6 0 30 27.18 2.265| $211,510.82| $7,870,343.77
202

1 7 0
202

31 7 0 31 27.18 2.265| $218,561.18| $ 8,088,904.95
202

1 8 0
202

31 8 0 31 27.44| 2.28666667| $220,651.90| S 8,309,556.85
202

1 9 0




202
30 9 0 30 27.53| 2.29416667| §$214,234.47| $8,523,791.32
202
1 10 0
202
31 10 0 31 27.14| 2.26166667| $218,239.53| $8,742,030.85
202
1 11 0
202
30 11 0 30 26.76 2.23| $208,242.44| S 8,950,273.29
202
1 12 0
202
31 12 0 31 26.19 2.1825| $210,600.34| $9,160,873.63
202
1 1 1
202
31 1 1 31 25.98 2.165| $208,911.68| $9,369,785.31
202
1 2 1
202
28 2 1 28 26.31 2.1925| $191,091.23| $9,560,876.54
202
1 3 1
202
31 3 1 31 26.12| 2.17666667| $210,037.45| $9,770,914.00
202
1 4 1
202
30 4 1 30 25.97| 2.16416667| $202,094.77| $9,973,008.77
202
1 5 1
202 S
21 5 1 21 25.83 2.1525| $140,703.72| 10,113,712.49
seguros
int corrientes
S
Total 19,451,938.49

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.




